
Pořadí Identifikace
položky slepého
katalogu

Název Popis NIPEZ Množství Měrná jednotka Cena za MJ v Kč
bez DPH

Cena celkem za
položku v Kč bez
DPH

1 PSK5,305 218_Kontejner
uzamykatelný
mobilní - 4 zásuvky
(vč. vloženého
tužkovníku a dělící
přepážky)

Kontejner
uzamykatelný
mobilní - 4 zásuvky
(vč. vloženého
tužkovníku a dělící
přepážky),
rozměry: 450 x 600
x 600 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 5,00 ks 2 939,44 14 697,20

2 PSK5,178 91_Skříňka
otevřená

Skříňka otevřená,
rozměry: 800 x 470
x 1103 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 1,00 ks 1 172,20 1 172,20

3 PSK5,367 280_Držák na PC
až do rozměru
240x500x500,
stříbrný, černý

Držák na PC až do
rozměru
240x500x500,
stříbrný, černý,
rozměry:  x  x  mm

39157000-7 4,00 ks 548,81 2 195,24

4 PSK5,175 88_Skříňka
uzavřená
jednodvéřová -
pravá

Skříňka uzavřená
jednodvéřová -
pravá, rozměry:
400 x 470 x 1103
mm, dekór třešeň.

39122100-4 1,00 ks 1 152,81 1 152,81

5 PSK5,325 238_Nástavec s
dvířkami policový,
nízký, pravý

Nástavec s
dvířkami policový,
nízký, pravý,
rozměry: 400 x 470
x 755 mm, dekór
třešeň.

39131000-9 1,00 ks 958,93 958,93

6 PSK5,306 219_Kontejner
přístavný - 4
zásuvky s
tužkovníkem

Kontejner přístavný
- 4 zásuvky s
tužkovníkem,
rozměry: 450 x 600
x 755 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 2,00 ks 2 702,31 5 404,62

7 PSK5,107 20_Pracovní stůl -
kovová podnož

Pracovní stůl -
kovová podnož,
rozměry: 1600 x
800 x 740 mm,
dekór třešeň.

39121100-7 2,00 ks 3 352,54 6 705,08

8 PSK5,173 86_Skříňka
otevřená

Skříňka otevřená,
rozměry: 400 x 470
x 1103 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 2,00 ks 885,86 1 771,72

9 PSK5,106 19_Pracovní stůl -
kovová podnož

Pracovní stůl -
kovová podnož,
rozměry: 1400 x
800 x 740 mm,
dekór třešeň.

39121100-7 2,00 ks 3 219,81 6 439,62



10 PSK5,089 2_Stůl kancelářský,
nastavitelná výška
stolu

Stůl kancelářský,
rozměry:
1600x600 mm, 
nastavitelná výška
stolu 755 mm až do
900 mm, dvě
kovové
polohovatelné
nohy, výška
nastavitelná šrouby,
síla desek min.
25mm, hrany ABS
min 2mm, dekór
třešeň.

39121200-8 2,00 ks 4 566,49 9 132,98

11 PSK5,295 208_Skříň šatní
uzavřená vč.
výsuvu pro
ramínka, výplně  a
2 horní police

Skříň šatní
uzavřená vč.
výsuvu pro
ramínka, výplně  a
2 horní police,
rozměry: 800 x 470
x 2137 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 2,00 ks 3 767,13 7 534,26

12 PSK5,174 87_Skříňka
uzavřená
jednodvéřová - levá

Skříňka uzavřená
jednodvéřová -
levá, rozměry: 400
x 470 x 1103 mm,
dekór třešeň.

39122100-4 1,00 ks 1 152,81 1 152,81

13 PSK5,316 229_Nástavec s
dvířkami policový

Nástavec s
dvířkami policový,
rozměry: 800 x 470
x 1103 mm, dekór
třešeň.

39131000-9 5,00 ks 1 695,66 8 478,30

14 PSK5,181 94_Skříňka 2/3
uzavřená a 1/3
otevřená

Skříňka 2/3
uzavřená a 1/3
otevřená, rozměry:
800 x 470 x 1103
mm, dekór třešeň.

39122100-4 7,00 ks 1 715,04 12 005,28

15 PSK5,370 283_Výsuv na
klávesnici plastový,
barva stříbrná,
černá, transparentní

Výsuv na
klávesnici plastový,
barva stříbrná,
černá,
transparentní,
rozměry: 560 x 330
x  mm

39157000-7 1,00 ks 235,63 235,63

16 PSK5,170 83_Skříňka
uzavřená

Skříňka uzavřená,
rozměry: 800 x 470
x 755 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 5,00 ks 1 422,74 7 113,70

17 PSK5,341 254_Věšáková
stěna se zrcadlem, 3
háčky, odkládací
police (nahoře)

Věšáková stěna se
zrcadlem, 3 háčky,
odkládací police
(nahoře), rozměry:
800 x 18 x 1789
mm, dekór třešeň.

39136000-4 1,00 ks 1 199,04 1 199,04

18 PSK5,119 32_Přísedová deska
1/4 kruh - 1 kovová
noha

Přísedová deska 1/4
kruh - 1 kovová
noha, rozměry: 650
x 650 x 740 mm,
dekór třešeň.

39157000-7 2,00 ks 714,35 1 428,70



19 PSK5,358 271_Stolový
nástavec nízký

Stolový nástavec
nízký, rozměry:
1600 x 300 x 300
mm, dekór třešeň.

39157000-7 4,00 ks 1 194,57 4 778,28

20 PSK5,312 225_Nástavec
otevřený policový

Nástavec otevřený
policový, rozměry:
400 x 470 x 1103
mm, dekór třešeň.

39131000-9 2,00 ks 885,86 1 771,72

21 PSK5,180 93_Skříňka
uzavřená

Skříňka uzavřená,
rozměry: 800 x 470
x 1103 mm, dekór
třešeň.

39122100-4 8,00 ks 1 695,66 13 565,28

22 PSK5,326 239_Nástavec se
skleněnými
dvířkami policový

Nástavec se
skleněnými
dvířkami policový,
rozměry: 800 x 470
x 1103 mm, dekór
třešeň.

39131000-9 8,00 ks 2 453,26 19 626,08

23 PSK5,371 284_Kabelová
průchodka

Labelová
průchodka  do
desky stolu
plastová šedá vč.
montáže na psací
stůl dle
objednávky, barva
v odstínu dekóru,
stříbrná, bílá.
Průměr 80 mm.

39157000-7 8,00 ks 19,39 155,12



24 PSK5,375 288_Židle
kancelářšká s
opěradlem

Kancelářská židle,
barva sedáku a
opěráku černá/ šedá
/ modrá nebo na
výběr dle vzorníku
výrobce, každé
křeslo musí mít
stejně barevný
sedák a opěrák),
nosnost min. 130
kg, celková výška
židle včetně opěrky
hlavy je 1180 mm,
materiál sedáku a
opěráku textilní
potahová látka,
odolnost vůči
prodření min. 95
000 cyklů, sedák
šířka sedáku min.
480 mm, výškově
stavitelný,
minimální výška
sedu 440 mm,
materiál konstrukce
kovnastavení
hloubky sedáku,
bez prošité přední
hrany sedáku,
opěrák vysoký,
polstrovaný,
ergonomicky
tvarovaný, výškově
stavitelný
systémem,
područky výškově
stavitelné s
měkčeným PU
černým opěrným
topem, tělo
područky
chromové, opěrka
hlavy samostatně
výškově stavitelná
(nezávisle na
výškovém
nastavení opěráku),
opěrná část
čalouněná látkou
bez prošití bočních
hran,  synchronní
mechanika, píst
výškově stavitelný,
plynový v černé
nebo chromové
povrchové úpravě,
zdvih min. 100 mm
Kříž materiál
leštěný hliník,
stříškového
(pyramidového)
tvaru. Kolečka dle
výběru kobercová
nebo na tvrdou
podlahu, černá,

39112000-0 3,00 ks 4 921,43 14 764,29



podlahu, černá,
výměnná. Vhodné
ke každodennímu 8
hodinovému sezení
a pro uživatele s
alespoň 1300 -
1900 mm.

25 PSK5,088 1_Stůl kancelářský,
nastavitelná výška
stolu

Stůl kancelářský,
rozměry:
1600x800mm,
nastavitelná výška
stolu 755 mm až do
900 mm, dvě
kovové
polohovatelné
nohy, výška
nastavitelná šrouby,
síla desek min.
25mm, hrany ABS
min 2mm, dekór
třešeň, 2 otvory na
průchodky zakryté
PVC krytkami v
barvě lamina v
horních rozích.

39121200-8 4,00 ks 4 915,47 19 661,88


